atalus. Auētus siue nutritus. G. Nomen viri, 1. Machab. 15. d.

Aua, Iniquitas. Nomen idoli, 4. Reg. 18. g. 19. c. Isa. 37. e.

augustus, Latinum est, vel ab augurio dictus, vel (vt alij volunt) ab augendo. Romanorū Imperator secundus patre Octauiō senatore genitus, Cæsaris nepos, imperauit annos. 56. Hic cum quadagesimo secundo anno imperij sui firmissimā verissimamque pacē composuisset, Christus Dominus in Bethlehem natus est: cuius aduentus pax ista famulata est, quemadmodum scribit Eutropius rerum Romanarum lib. 7. cap. 2. Et Lucas Euangelista cap. 2. a. refert ab hoc edictum exisse, vt censeretur orbis vniuersus.

auium, Iniqui, siue peruersi. Nomen ciuitatis, Ios. 18. d.

auith, Iniqua, siue peruersa, aut tēporalis. Nomē ciuitatis, in qua regnauit Adad quartus rex in Edō, Ge. 3. 6. d.

aulon, auctore Hieronymo in Heb. locis, non Græcum vt quidā putat, sed Hebræorum vocabulum est. Appellatur autē vallis grandis atque campestris in immensam longitudinem se extendēs, quæ circumdatur ex vtraque parte mōtibus sibi inuicē succedentibus & coherentibus, qui incipitēs à Libano & vltra, vsque ad desertum Phiaran perueniūt. Sūtq; in ipso Aulone, id est valle campēstris vrbes nobiles, Scytopolis, Tyberias, stagnumque

auith, Iniqua, siue peruersa, aut tēporalis. Nomē ciuitatis, in qua regnauit Adad quartus rex in Edō, Ge. 3. 6. d.

aulon, auctore Hieronymo in Heb. locis, non Græcum vt quidā putat, sed Hebræorum vocabulum est. Appellatur autē vallis grandis atque campestris in immensam longitudinem se extendēs, quæ circumdatur ex vtraque parte mōtibus sibi inuicē succedentibus & coherentibus, qui incipitēs à Libano & vltra, vsque ad desertum Phiaran perueniūt. Sūtq; in ipso Aulone, id est valle campēstris vrbes nobiles, Scytopolis, Tyberias, stagnumque

auith, Iniqua, siue peruersa, aut tēporalis. Nomē ciuitatis, in qua regnauit Adad quartus rex in Edō, Ge. 3. 6. d.

aulon, auctore Hieronymo in Heb. locis, non Græcum vt quidā putat, sed Hebræorum vocabulum est. Appellatur autē vallis grandis atque campestris in immensam longitudinem se extendēs, quæ circumdatur ex vtraque parte mōtibus sibi inuicē succedentibus & coherentibus, qui incipitēs à Libano & vltra, vsque ad desertum Phiaran perueniūt. Sūtq; in ipso Aulone, id est valle campēstris vrbes nobiles, Scytopolis, Tyberias, stagnumque

prope eam: sed & Tericho, mare mortuum, & regiones in circuitu, per quas medius Iordanis fuit.

חוק auran, Foramen, siue libertas, aut albedo. Oppidum Damasci in solitudine, Ezech. 47. c. Hebr. Hauran
עץ aufitus, Hebraicè dicitur Hus, & interpretatur confilium aut lignum: aut Syriacè, affixus aut affixio. Nomen loci, Iere. 25. c.